
TARIFS ENTRÉES PISCINES 
à partir du 1er Février 2023

Entrée plein tarif (18 ans et plus) 3,50 €

Entrée demi tarif (moins de 18 ans, étudiants) – sur justificatif à jour 1,90 €

Enfants de moins de 6 ans, titulaires du RSA SOCLE, personnes 
handicapées, demandeurs d'emploi – sur justificatif à jour

Gratuité

Carte de 12 entrées plein tarif 35,00 €

Carte de 12 entrées demi tarif 19,00 €

Abonnement trimestriel plein tarif – accès libre 41,90 €

Abonnement trimestriel demi tarif – accès libre 21,00 €

Bonnet de bain 2,10€

Location Aquabike (40 minutes - entrée non comprise) 6,00€

Acquisition d’un badge d’accès et indemnité pour perte de clés ou 
badge

5,50€

TARIFS  ACTIVITÉS DIJ'EAU
à partir du 1er Février 2023

Activités Dij'Eau tarif Adulte 9,60 €

Activités Dij'Eau tarif Enfant 8,00 €

Activités Dij'Eau réduit 6,40 €

Les tarifs « Dij'Eau » comprennent le cours et le droit d'entrée.
- Tarif adulte applicable aux personnes de 18 ans et plus. 
- Tarif enfant applicable aux jeunes de moins de 18 ans et étudiants (sur 
présentation d'un justificatif à jour).
- Tarif réduit applicable aux ayant-droits suivants : titulaires du RSA SOCLE, 
personnes handicapées, demandeurs d'emploi (sur présentation d'un justificatif à 
jour).


